お客様各位

休館日のご案内

ザ・ワンファイブ岡山にご宿泊賜り誠にありがとうございます。

この度、弊館では下記の通り全館休館を予定しております。お客様におかれましてはご不便、

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

記

 日程 : 2026年 1月 21日（水）

 休館理由 : 電気設備改修工事及び高圧ケーブル引込工事のための休館

本件につきまして、ご不明な点がございましたらフロントまでお申し付けください。

以上

To Our Guests,

NOTICE

Thank you very much for staying at The OneFive Okayama.
We would like to inform you that our hotel will be closed on the following dates.

Date: 21st  January , 2026  (Wed.)

※Closure for Electrical Equipment Renovation  and High-Voltage Cable Connection.

If you have any questions, please contact the Front Desk.

Hotel Manager